کتاب در بسیاری کشورهای اسلامی ممنوع شد و در سال ۱۹۸۹، آیت الله خمینی بنیان گذار حکومت اسلامی، با صدور فتوایی خواستار قتل سلمان رشدی شد. رشدی که پس از آن فتوا عملاً مثل زندانی و تحت محافظت پلیس زندگی می کرد به نگارش رمان و چندین رساله ادامه داد.

در ۱۴ فوریه ۱۹۸۹ - ۲۵ بهمن ۱۳۶۷، آیت الله خمینی فتوای قتل سلمان رشدی، نویسنده هندی تبار انگلیسی را به خاطر نوشتن رمان «آیه های شیطانی» صادر کرد. او این اثر را «علیه اسلام، پیامبر و قرآن» خواند و از مسلمانان جهان خواست تا به سزای این «عمل توهین آمیز» نویسنده را به قتل برسانند.

مذاهب تاکنون، ضربات هولناک و تکان دهنده ای به جوامع بشری به خصوص حقوق و آزادی های زنان و کودکان، آزادی بیان و قلم و اندیشه و هم چنین پیشرفت ها و دستاورهای علمی و اجتماعی و فرهنگی بشر زده اند و هنوز هم می زنند.

پنج شنبه بیست و چهارم بهمن ۱۳۹۲ - سیزدهم فوریه ۲۰۱۴

ادامه دارد.